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Jak wiemy Maryja została wybrana przez Boga na Mamę Jezusa ma wielkie przywileje jaką obdarzył ją
sam Bóg Ojciec.Nie ma najlepszej przewodniczki niż Ona i zrozumienia matczynego serca....

zaczynając życie z Panem Jezusem,sam On pragnie abysmy zapraszali do zycia swego Mame Bożą

Kiedy więc Jezus ujrzał Matkę i stojącego obok Niej ucznia, którego miłował, rzekł do Matki: «Niewiasto,
oto syn Twój». 27 Następnie rzekł do ucznia: «Oto Matka twoja». I od tej godziny uczeń wziął Ją do
siebie. 

Jan Paweł 2:„Cały Twój jestem, a wszystko co moje, do Ciebie należy. Przyjmuję Cię do wszystkiego, co
moje. Użycz mi twego serca, Maryjo.” 

Bardziej niż kiedykolwiek, obecność Maryi staje się odtąd częścią jego życia. Wszystko, co czyni dla
swego Pana, jest wspomagane przez Matkę. Maryja wszędzie poprzedza go na jego drogach. To ona
przyprowadzi doń całe rzesze dusz potrzebujących zbawienia. Biskup Wojtyła doskonale wie, że
Najświętsza Dziewica jest nie tylko Matką księży, lecz także wszystkich ludzi i całego Kościoła. Służy mu
ona więc najbardziej niezawodnym oparciem. 

To Jej z całą ufnością powierzy swą wyczerpującą posługę, młodzież, którą zaczyna się opiekować i
wywodzące się spośród niej rodziny. Przedstawia on Maryję jako absolutny wzorzec świętości,
obrończynię rodzin i życia, a swoim kapłanom każe widzieć w niej ich duchową Matkę. Przewodzi
pielgrzymkom do Kalwarii Zebrzydowskiej i na Jasną Górę.

Zaczynajac każdy dzień ofiarujmy samych siebie wszystkie nasze sprawy,osoby,troski jej  

Akt poświęcenia się Niepokalanemu Sercu Maryi 
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O Mario, Dziewico Można i Matko Miłosierdzia, Królowo nieba, Ucieczko grzeszników,
poświęcamy siebie Twemu Niepokalanemu Sercu. Poświęcamy cały nasz byt i całe nasze życie,
wszystko, co posiadamy, wszystko, co kochamy, wszystko, czym jesteśmy. Do Ciebie niech
należą nasze serca i dusze, nasze mieszkania i rodziny i nasza Ojczyzna! Chcemy, by to
wszystko, co jest w nas i wokoło nas, należało do Ciebie i uczestniczyło w Twoich matczynych
błogosławieństwach. Ażeby zaś to poświęcenie było naprawdę skuteczne i trwałe, odnawiamy
dzisiaj u Twoich stóp, o Mario, obietnice złożone przy Chrzcie św. i przy pierwszej Komunii św.
Przyrzekamy Tobie, że będziemy zawsze odważnie wyznawać prawdy wiary świętej, żyć jako
prawdziwi katolicy poddani całkowicie wszystkim zaleceniom Papieża i Biskupów, którzy z nim
są złączeni. Przyrzekamy, że będziemy zachowywać przykazania Boże i kościelne, w
szczególności święcenie świąt. Przyrzekamy, że wprowadzimy do naszego życia, o ile to tylko
będzie możliwe, pociechę dające praktyki życia chrześcijańskiego, nade wszystko częstą
Komunię św. Przyrzekamy Ci wreszcie, o chwalebna Matko Boża i czuła Matko ludzi, całym
sercem się oddać na służbę Twego błogosławionego kultu, by wzbudzić i zabezpieczyć - za
pośrednictwem panowania Twego Niepokalanego Serca - panowanie Najśw. Serca Twego Syna w
naszych duszach i we wszystkich innych duszach, w naszym narodzie i w całym świecie, tak na
ziemi, jak i w niebie. Amen.

Różaniec potężna siła

Bóg jest Bogiem uzdalniającym do życia,normalnosci oferuje nam Miłosć czystą klarowną w niej jest
wszystko.Bóg Ojciec jest czuły na nasze życie na nasze troski i wszystkie problemy tym bardziej
matczyne serce Maryji dzisiaj mówi Jezus do ciebie ,,O to Matka Twoja''
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